

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «РТК Информационная безопасность»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
		места				класс 3						класс 4	
		всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	9	10		
1	2	5	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.) - основные/все	184/28	5	184/285	0/0	184/285	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	286			0	286	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	122			0	122	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0			0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0			0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия, должность, специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Личное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		Проектный офис стратегических и федеральных проектов по информационной безопасности (г. Москва, переулок Никитский, д. 7, стр. 1)																						
		минимальный фактор	оптимальный фактор	вредное производственное фактор	физическое	химический фактор	информационная локация	информация обитая	информация обитая	информация локация	использование электроприборов	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	повышенный размер оплаты труда	жесточивый допустимый ограничительный фактор	организация производства (работы)		пищевые продукты (да/нет)	лечебно-профилактическое питание (да/нет)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2-20А	Директор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-20А 2-20А	Директор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-20А 2-20А	Директор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-20	Директор проектного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-20	Заместитель Директора Проектного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-4А	Директор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-5 7-4А	Директор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

76-74А	Директор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
77/74А	Директор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78-74А	Директор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
79/74А	Директор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
80/74А	Директор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
82А	Ведущий руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
83/82А	Ведущий руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Методолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Менеджер по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Администратор по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел проектов электронного правительства															
5-20	Ведущий руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел администрирования проектов															
6-20	Администратор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа управления проектами в МРФ															
81	Директор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел администрирования проектов															
88А	Администратор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
89/88А	Администратор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
90/88А	Администратор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
91/88А	Администратор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
92/88А	Администратор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
93/88А	Администратор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел проектов электронного правительства															
95	Директор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Администратор программ проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Ведущий руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
99А	Старший руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
100/99А	Старший руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр интеграции (г. Москва, ул. Вятская, д. 35, стр.4, этаж 4)															
13-20	Директор центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Заместитель директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Директор офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Офис развития инфраструктуры электронного правительства															
104А	Главный инженер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
105/104А	Главный инженер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
106/104А	Главный инженер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

107	Архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Директор офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по защите АСУ ТП																									
109	Главный инженер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110А	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111/110А	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112А	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113/112А	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114/112А	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115/112А	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116/112А	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент проектных решений																									
118	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел компетенции и аттестации																									
119	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Заместитель руководителя отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа консалтинга																									
121	Консультант по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122А	Ведущий консультант по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123-122А	Ведущий консультант по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124/122А	Ведущий консультант по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа аттестации																									
126	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129/128А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130/128А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131/128А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132/128А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел проектирования																									
134А	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135/134А	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136/134А	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137/134А	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138/134А	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139/134А	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140А	Старший инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141/140А	Старший инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

142А	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143/142А	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144А	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145/144А	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146/144А	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел ГИП																	
147	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148А	Главный инженер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149/148А	Главный инженер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент внедрения и сервиса																	
150	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел сервиса																	
151А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152/151А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154/153А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155/153А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/153А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157/153А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158/153А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Руководитель сервисных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Сервис менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161А	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162/161А	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Заместитель директора департамента-руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел внедрения																	
164А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165/164А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166/164А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167А	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168/167А	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170/169А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171/169А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Старший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа сетевой безопасности																	
174	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176/175А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177/175А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178/175А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент развития бизнеса																	
179	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

180	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
181А	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
182/181А	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
183/181А	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
184/181А	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
185А	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
186/185А	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
187/185А	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел поддержки продаж																										
188	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
189А	Прессейл-инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
190/189А	Прессейл-инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
191/189А	Прессейл-инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
192	Старший прессейл-инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
193	Младший прессейл-инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Департамент проектного управления																										
194А	Старший руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
195/194А	Старший руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
196/194А	Старший руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
197/194А	Старший руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
198/194А	Старший руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
199А	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
200/199А	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
201/199А	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
202/199А	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
203/199А	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
204/199А	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
205	Руководитель программы проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
206	Старший администратор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа нормоконтроля																										
209	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Офис развития инфраструктуры стратегических корпоративных заказчиков																										
210	Архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
211	Директор офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
ООО "РТК ИБ" (г. Москва, переулок Никитский, д. 7, стр. 1)																										
212	Операционный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
213	Директор по консалтингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Департамент по работе с персоналом (г. Москва, переулок Никитский, д. 7, стр. 1)																										
214	Директор по управлению персоналом и организационному развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
215	Заместитель директора департамента по работе с персоналом - руководитель направления привлечения и адаптации персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
231	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	

348	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел HR бизнес-партнеров																	
216A	HR бизнес-партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217 216A	HR бизнес-партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218A	Старший HR бизнес-партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219 218A	Старший HR бизнес-партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220 218A	Старший HR бизнес-партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221 218A	Старший HR бизнес-партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222 218A	Старший HR бизнес-партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223 218A	Старший HR бизнес-партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадрового администрирования																	
224	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226 225A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел обучения и развития																	
227	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Менеджер по обучению и развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Менеджер по оценке персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Специалист по внешнему обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел компенсаций и льгот																	
232A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233 232A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Руководитель направления организационного дизайна	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел подбора персонала																	
236	Менеджер по адаптации и работе с молодыми специалистами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа подбора коммерческого блока и поддержки бизнеса																	
237	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238A	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239 238A	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел внутренних коммуникаций и HR-бренда																	
240	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Редактор корпоративных СМИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент организационного развития (г. Москва, переулок Никитский, д. 7, стр. 1)																	
242	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Методолог по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент Национальный киберюнион (г. Москва, переулок Никитский, д. 7, стр. 1)																	
245	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Директор специальных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Заместитель директора департамента по операционной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

249	Заместитель директора департамента по научно-технической деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Руководитель академии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа управления программой и проектами																				
349	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Ведущий руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
251А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
350/251А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел исследований кибербезопасности и разработки сценариев киберучений																				
252	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Младший аналитик-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа проведения киберучений																				
256	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел методологии и консалтинга																				
258	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
260А	Методолог-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
261/260А	Методолог-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по учебным программам																				
262	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел инфраструктурных решений																				
263	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Инженер технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Эксперт СЗИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа специализированного программного обеспечения																				
267А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
268/267А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
269/267А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по развитию бизнеса																				
271А	Прессейл менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
272/271А	Прессейл менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
273/271А	Прессейл менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
274	Младший прессейл менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа управления проектом Кибернолон (г. Москва, переулок Никитский, д. 7, стр. 1)																				
276	Менеджер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по работе с государственными структурами (г. Москва, переулок Никитский, д. 7, стр. 1)																				
277	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
278	Руководитель направления коммерческой аналитики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

279	Руководитель направления по продаже сервисов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел сопровождения и поддержки продаж																			
280	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа операционной поддержки продаж																			
281	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
282A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
283/282A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
284/282A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа пресейла																			
285	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
286	Пресейл-специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел специальных проектов																			
287A	Менеджер по работе с заказчиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
288/287A	Менеджер по работе с заказчиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа по работе с силовыми ведомствами																			
289	Менеджер по работе с заказчиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Финансовый департамент (г. Москва, переулок Никитский, д. 7, стр. 1)																			
290	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
305	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел учета и отчетности																			
291	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа внутреннего контроля, налогового планирования и аудита																			
292	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
293	Менеджер по внутреннему контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
294	Менеджер по налоговому администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
295	Специалист по внутреннему контролю и аудиту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа проектного учета																			
296	Финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел экономического развития и бюджетирования																			
297	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
298	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
299	Финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа бюджетирования и контроллинга																			
300	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
301	Финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
302	Старший финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа бизнес-анализа тарифообразования и управления экономической эффективностью																			
303	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
304	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел закупок																			
306	Директор по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
307	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	

Группа проектных закупок															
308	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
309А	Менеджер проектных закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
310/309А	Менеджер проектных закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
311/309А	Менеджер проектных закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
312/309А	Менеджер проектных закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
313	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа внутренних закупок															
314	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
315	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
316	Менеджер внутренних закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
317	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по взаимодействию с вендорами															
Группа управления складом и логистикой															
318	Менеджер проектных закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Менеджер по управлению складом и логистикой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерская группа (г. Москва, переулок Никитский, д. 7, стр. 1)															
320А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
321/320А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
322/320А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
323/320А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Режимно-секретный отдел (г. Москва, переулок Никитский, д. 7, стр. 1)															
324	Руководитель режимно-секретного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
325	Директор по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба безопасности (г. Москва, ул. Вязовая, д. 35, стр. 4, этаж 4)															
326	Директор по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент информационных технологий (г. Москва, переулок Никитский, д. 7, стр. 1)															
Отдел административного управления															
Административно-хозяйственная группа (г. Москва, ул. Вязовая, д. 35, стр. 4, этаж 4)															
327	Специалист по охране труда и пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
328	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридическая группа (г. Москва, переулок Никитский, д. 7, стр. 1)															
329	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
330А	Старший юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
331/330А	Старший юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр мониторинга и реагирования на кибератаки (г. Москва, переулок Вязовский, д. 7, стр. 1)															
Департамент сервисов MSS															
332	Администратор реестра СКЗН	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел развития и сопровождения MSS															
333	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа эксплуатации сервисных платформ															

334	Руководитель Группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
335A	Инженер эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
336.335A	Инженер эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
337.335A	Инженер эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа архитектурного развития сервисов MSS																						
338	Разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
339A	Архитектор облачных сервисов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
340/339A	Архитектор облачных сервисов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
341/339A	Архитектор облачных сервисов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
342A	Архитектор сервисов JSOC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
343/342A	Архитектор сервисов JSOC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
344/342A	Архитектор сервисов JSOC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
345.342A	Архитектор сервисов JSOC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
346	Инженер проектирования и внедрения сервисов ГОСТ VPRN	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Инженер СКЗИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор Горбатов Дмитрий Алексеевич (Ф.И.О.)

10 АПР 2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством

[Подпись] (Ф.И.О.)

07 АПР 2023 (дата)

Специалист по охране труда и пожарной безопасности

[Подпись] (Ф.И.О.)
Исайчева Екатерина Сергеевна

07 АПР 2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей спешную оценку условий труда:

4823 Чижик Александр Сергеевич (Ф.И.О.)

09.03.2023 (дата)

(С. в реестре экспертов)